江苏省高校“丝路电商”创新挑战赛竞赛组织委员会

关于举办江苏省高校“丝路电商”创新挑战赛决赛的通知

由江苏省外国经济学说研究会、中国（江苏）自由贸易试验区研

究院主办的江苏省高校“丝路电商”创新挑战赛（以下简称大赛），

初赛阶段已圆满结束，经大赛组委会决定将于 2024 年 10 月 26 日举

办大赛总决赛，具体事宜通知如下：

一、决赛报名

二、决赛时间

2024年 10 月 26 日 08:30——16:30

初赛获得参加决赛资格的团队或个人报名参加决赛（名单详见大

赛官网和官方公众号），报名时间截止 2024 年 9 月 25日。如初赛获

得参加决赛资格的团队或个人放弃参加决赛，大赛组委会将根据初赛

评审结果排名依次递补。

三、决赛形式

现场答辩，在规定的时间内回答专家评委的提问。

四、决赛地点

决赛地点设在南京大学苏州校区国际学术交流中心（地址：苏州

虎丘区太湖大道 1520 号 1 幢）。

敬请留意决赛报名的相关信息，并按照规定日期登录大赛官网和

官方公众号查看详细通知。期待您的参与，共同见证决赛的精彩！

江苏省高校“丝路电商”创新挑战赛竞赛组织委员会

五、决赛日程安排

2.为获奖团队的指导老师颁发“优秀指导老师”荣誉证书；

3.为取得优秀成绩的学校颁发“优秀组织奖”奖牌。

七、参赛说明

1.本赛事是江苏省高等教育学会公布的“2024 年全省普通高校本

专科生学科竞赛省级赛事”之一，查询网址为：

http://m.jsgjxh.cn/wap_view?id=30799

3.大赛官网和官方公众号实时公布大赛进程。参赛作品一经提交

2.大赛本着公益性、自愿参赛的原则，不收取任何费用；（决

赛期间参赛学生的交通、住宿等费用自理，建议自行购买意外保险，

往返安全事宜责任自负。）

即视为作者同意大赛组委会拥有作品的编辑发表、出版使用权；

4.初赛阶段参赛团队 5 个以上的高校，颁发“优秀组织奖”奖牌；

5.大赛秉持公平、公正原则开展作品评选，确保严肃认真对待参

1.即日起至 9 月 25日，决赛报名时间；

2.2024 年 10 月 26日 08:30——16:30，进行决赛并颁奖。

六、奖项设置

1.大赛组委会专委会委员、大赛委员会委员及特邀专家代表对

决赛作品统一评审，评选出一、二等奖；

赛作品；

http://m.jsgjxh.cn/wap_view?id=30799

江苏省高校“丝路电商”创新挑战赛竞赛组织委员会

6.本次大赛最终解释权归江苏省高校“丝路电商”创新挑战赛竞

赛组织委员会所有。

江苏省高校“丝路电商”创新挑战赛

大赛联系人：华老师

咨询电话：18913805113

大赛邮箱：jx@desunsoft.com

竞赛组织委员会

二〇二四年九月二十〇日

mailto:jx@desunsoft.com